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Meri-Lapin puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Meri-Lapin paikallinen puhelinluettelo 2005 on ilmestynyt, ja sen jakelu on alkanut. Luettelon 
painosmäärä kasvoi viime vuodesta 2 500 kappaleella 38 500 luetteloon. Uudessa Meri-Lapin 
puhelinluettelossa on 184 sivua, ja se painaa noin neljänneskilon. Luettelon julkaisee Fonecta.  
 
Meri-Lapin puhelinluettelo jaetaan helmikuun ensimmäisen viikon loppuun mennessä kaikkiin 
kotitalouksiin ja yrityksiin Kemin, Keminmaan, Kuivaniemen, Tornion, Tervolan ja Simon alueella. Lisäksi 
sitä jaetaan lähes 4 000 kappaletta Haaparannan keskustan alueelle. Puhelinluetteloita lähetetään myös 
Meri-Lapin alueen hotelleihin ja majoitusliikkeisiin huoneluvun mukainen määrä matkailijoiden 
käytettäväksi. 
 
Matkapuhelinnumeroiden määrä painetuissa puhelinluetteloissa on kasvussa. Niiden yleistyminen 
puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että viime vuoden heinäkuun lopusta lähtien sama 
matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan mukana, jos hän on vaihtanut operaattoria. Tällä hetkellä 
Fonectan ja Finnet-ryhmän julkaisemissa 16 alueellisessa puhelinluettelossa on yli puoli miljoonaa 
matkapuhelinnumeroa. Meri-Lapin paikallisessa puhelinluettelossa on matkapuhelinnumeroita jo yli 7 000 
kappaletta. Tämän vuoden luettelon karttasivuille on lisätty Keminmaan ja Tornion kartat.   
 
Meri-Lapin paikallinen puhelinluettelo palvelee alueella asuvia, vierailevia ja työskenteleviä ihmisiä. Se 
täydentää ajantasaisilla yhteystiedoillaan viime vuoden kesäkuussa ilmestynyttä Lapin puhelinluetteloa.  
 
Meri-Lapin puhelinluettelo on alueen toiseksi käytetyin painettu hakuteos. Suosituin on kesäkuussa 
ilmestyvä Lapin Puhelinluettelo, jonka Fonecta julkaisee Telepohja Oy:n kanssa. Sitä käyttää noin 90 
prosenttia ihmisistä kotona ja noin 93 prosenttia työpaikalla. Käyttäjistä noin 95 prosenttia pitää 
puhelinluetteloa tarpeellisena, luotettavana ja hyödyllisenä. Mikään muu painettu hakuteos ei yllä 
lähellekään vastaavia lukuja. (lähde: TNS Gallup, Puhelinluetteloiden branditutkimus 3/2004) 
 
Heikkilät sukunimitilaston kärjessä 
 
Yleisin sukunimi Meri-Lapin puhelinluettelossa on Heikkilä, yhteensä heitä on 68. Seuraavaksi yleisimpiä 
ovat Miettuset (62) ja Salmet (61). Varsin tasaisen sukunimitilaston kärkikymmenikköön mahtuvat myös 
Leinoset (56), Keräset (50), Kankaat (49), Heikkiset (46), Kinnuset (45), Anttilat (44) ja Hietalat (44). 
Ammattinimikkeiden kärkikolmikon muodostavat maanviljelijät (437), autonkuljettajat (317) ja teknikot 
(217).  
 
Vanhat luettelot voi jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin, sillä puhelinluettelo on ympäristöystävällinen 
ja kierrätyskelpoinen painotuote, jolla on pohjoismainen ympäristömerkki eli Joutsenmerkki. 
Puhelinluettelon painatuksessa käytetyt värit ja paperi täyttävät ympäristömerkin tiukat vaatimukset. 
Myös luettelon valmistusprosessi on sertifioitu Joutsenmerkin vaatimusten mukaan. Meri-Lapin 
puhelinluettelon on painanut Hansaprint Oy.  
 
Lisätietoja:  
 
Fonecta Oy, aluepäällikkö Ari Hallikas, puhelin 020 442 2620 
 
Fonecta Oy on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa 
yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä 
asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia 
yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, 02 02 02- ja 118–numeropalvelu, Fonecta Finder, 020202.fi ja 
ravintolaopas.net. Maaliskuussa 2004 päättyneellä tilikaudella Fonectan liikevaihto oli 103 meur, josta Suomen 
osuus oli 86 meur.  Fonecta-konsernilla on liiketoimintaa myös Ranskassa. Konsernin palveluksessa on yli 1 000 
henkilöä, joista noin puolet Suomessa. www.fonecta.fi 
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